ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 апреля 2017 года                                                                     № 70/260

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении

дополнительных выборов депутата Архангельской городской Думы двадцать

шестого созыва  по одномандатному избирательному округу № 4

 На основании пункта 1 статьи 23 Федерального закона «О Государственной

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» и статьи 90

областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в

Архангельской области» избирательная комиссия муниципального образования

«Город Архангельск» постановляет:

1. Для осуществления контроля за использованием ГАС «Выборы» при

проведении дополнительных выборов депутата Архангельской городской Думы

двадцать шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

образовать группу контроля в следующем составе:

Измикова Т.В.– заместитель председателя комиссии;

Березина Е.Н. – член комиссии с правом решающего голоса;

Королев Р.В. – член комиссии с правом решающего голоса;

Костяева Т.В. – член комиссии с правом решающего голоса;

Смирнов А.Н. – член комиссии с правом совещательного голоса.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

избирательной комиссии муниципального образования "Город Архангельск" в сети

Интернет.

 Председатель комиссии                    В.Д. Чуваков

 Секретарь комиссии                     Е.Н. Березина